
^y?VoAa č~ /

Příloha k pachtovní smlouvě Ostrožsko, a.s.

Ostrožská Lhota č.p. 413

Ostrožská Lhota

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč]
[Kč] (m2]

Chylice

829 0 0 2 2 10 002 91 300 59 2,2 11,85
1 178 0 0 2 2 10 002 91 300 145 2,2 29,12
3 894 0 0 2 7 10 002 91 300 3 024 2.2 607,40
3 997 0 0 2 7 10 002 91 300 209 2,2 41,98

3 437 690,35

Kvačíce

406 9 0 2 2 10 002 99 600 2 072 2,2 454,02
772 0 0 2 7 10 002 99 600 6 799 2,2 1 489,80

1 051 7 0 2 2 10 002 99 600 3 849 2,2 843,39
1 051 146 0 2 2 10 002 99 600 3 628 2,2 794,97
1 092 0 0 2 2 10 002 99 600 1 756 2,2 384,77

18 104 3 966,95

Ostrožská Nová Ves

3 154 0 0 2 14 10 002 129 400 38 2,2 10,82
4 068 0 0 2 14 10 002 129 400 58 2,2 16,51
6 374 0 0 2 2 10 002 129 400 1 800 2,2 512,42
6 380 0 0 2 2 10 002 129 400 166 2,2 47,26
6 587 0 0 2 2 10 002 129 400 2 480 2,2 706,01
6 590 0 0 2 2 10 002 129 400 1 578 2,2 449,23
6 593 0 0 2 2 10 002 129 400 1 579 2,2 449,51
6 596 0 0 2 2 10 002 129 400 1 425 2,2 405,67
6 599 0 0 2 2 10 002 129 400 1 224 2,2 348,45

10 353 0 0 2 2 10 002 129 400 868 2,2 247,10
10 702 1 0 2 2 10 002 129 400 4 464 2,2 1 270,81
10 703 1 0 2 2 10 002 129 400 4 500 2,2 1 281,06

20 180 5 744,85

Ostrožské Předměstí

7 710 0 0 2 2 10 002 114 000 2 365 2,2 593,14
8 197 0 0 2 2 10 002 114 000 1 510 2,2 378,71

3 875 971,85

Uherský Ostroh

478 24 0 2 2 10 002 77 300 4 349 2,2 739,59

4 349 739,59

CELKEM: 49 945 12 114 Kč

Strana 1 z 1



7^r?VoJ)Ol iZy

Příloha k pachtovní smlouvě č. 1N17/60
Variabilní symbol: 111760 Uzavřeno: 7.2.2017

Datum tisku: 29.11.2017 Účinná od: 7.2.2017

Roční pacht:

19418Kč

Ostrožsko, a.s.

Ostrožská Lhota č.p. 413

Ostrožská Lhota

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč]
(Kč] [m2]

Chylice

829 0 0 2 2 10 002 91 300 59 2,2 11,85
1 178 0 0 2 2 10 002 91 300 145 2,2 29,12
3 894 0 0 2 7 10 002 91 300 3 024 2,2 607,40
3 997 0 0 2 7 10 002 91 300 209 2,2 41,98

3 437 690,35

Kvačíce

406 9 0 2 2 10 002 99 600 2 072 2,2 454,02
772 0 0 2 7 10 002 99 600 6 799 2,2 I 489,80

1 051 7 0 2 2 10 002 99 600 3 849 2,2 843,39
1 051 146 0 2 2 10 002 99 600 3 628 2,2 794,97
1 092 0 0 2 2 10 002 99 600 1 756 2,2 384,77

18 104 3 966,95

Ostrožská Nová Ves

2 214 0 0 2 2 10 002 129 400 2 377 2,2 676,68
2 215 0 0 2 2 10 002 129 400 630 2,2 179,35
2 334 1 0 2 2 10 002 129 400 9 493 2,2 2 702,47
3 154 0 0 2 14 10 002 129 400 38 2,2 10,82
4 068 0 0 2 14 10 002 129 400 58 2,2 16,51
6 374 0 0 2 2 10 002 129 400 1 800 2,2 512,42
6 380 0 0 2 2 10 002 129 400 166 2,2 47,26
6 587 0 0 2 2 10 002 129 400 2 480 2,2 706,01
6 590 0 0 2 2 10 002 129 400 1 578 2,2 449,23
6 593 0 0 2 2 10 002 129 400 1 579 2,2 449,51
6 596 0 0 2 2 10 002 129 400 1 425 2,2 405,67
6 599 0 0 2 2 10 002 129 400 1 224 2,2 348,45

10 353 0 0 2 2 10 002 129 400 868 2,2 247,10
10 702 1 0 2 2 10 002 129 400 4 464 2,2 1 270,81
10 703 1 0 2 2 10 002 129 400 4 500 2,2 1 281,06

32 680 9 303,35

Ostrožské Předměstí

6 494 0 0 2 2 10 002 114 000 1 887 2,2 473,26
6517 0 0 2 2 10 002 114 000 2 381 2,2 597,15
6 753 0 0 2 2 10 002 114 000 735 2,2 184,34
6 779 0 0 2 2 10 002 114 000 810 2,2 203,15
7 072 0 0 2 2 10 002 114 000 3 961 2,2 993,42
7 301 0 0 2 2 10 002 114 000 3 192 2,2 800,55
7 574 0 0 2 2 10 002 114 000 I 968 2,2 493,57
7 710 0 0 2 2 10 002 114 000 2 365 2,2 593,14
8 197 0 0 2 2 10 002 114 000 1 510 2,2 378,71

18 809 4 717,29

Uherský Ostroh

Stana 1 ze 2



Příloha k pachtovní smlouvě č. 1N17/60
Variabilní symbol: 111760 Uzavřeno: 7.2.2017 Roční pacht:

Datumtisku: 29.11.2017 Účinná od: 7.2.2017 19418Kč

Ostrožsko, a.s.

Ostrožská Lhota č.p. 413 

Ostrožská Lhota

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

478 24 0 2 2 10 002 77 300 4 349 2,2 739,59

4 349 739,59

CELKEM: 77 379 19 418 Kč

Strana 2 ze 2



Datumtisku; 29.11.2017

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 1N17/60
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Pacht [Kč]
dní

Stávající parcely
Chylice

829 0 2 59 19.1.2018 255 8,28
1 178 0 2 145 19.1.2018 255 20,34
3 894 0 2 3 024 19.1.2018 255 424,35
3 997 0 2 209 19.1.2018 255 29,33

3 437 482,30
Kvačíce

406 9 2 2 072 19.1.2018 255 317,19
772 0 2 6 799 19.1.2018 255 1 040,82

1 051 7 2 3 849 19.1.2018 255 589,22
1 051 146 2 3 628 19.1.2018 255 555,39
1 092 0 2 1 756 19.1.2018 255 268,81

18 104 2 771,43
Ostrožská Nová Ves

2 214 0 0 2 2 377 7.2.2017 365 676,68
2215 0 0 2 630 7.2.2017 365 179,35
2 334 1 0 2 9 493 7,2.2017 365 2 702,47
3 154 0 2 38 19.1.2018 255 7,56
4 068 0 2 58 19.1.2018 255 11,53
6 374 0 2 1 800 19.1.2018 255 357,99
6 380 0 2 166 19.1.2018 255 33,02
6 587 0 2 2 480 19.1.2018 255 493,24
6 590 0 2 1 578 19.1.2018 255 313,85
6 593 0 2 1 579 19.1.2018 255 314,04
6 596 0 2 1 425 19.1.2018 255 283,41
6 599 0 2 1 224 19.1.2018 255 243,44

10 353 0 2 868 19.1.2018 255 172,63
10 702 1 2 4 464 19.1.2018 255 887,83
10 703 1 2 4 500 19.1.2018 255 894,99

32 680 7 572,03
Ostrožské Předměstí

6 494 0 0 2 1 887 23.5.2017 365 473,26
6517 0 0 2 2 381 23.5.2017 365 597,15
6 753 0 0 2 735 23.5.2017 365 184,34
6 779 0 0 2 810 23.5.2017 365 203,15
7 072 0 0 2 3 961 23.5.2017 365 993,42
7 301 0 0 2 3 192 23.5.2017 365 800,55
7 574 0 0 2 1 968 23.5.2017 365 493,57
7 710 0 2 2 365 19.1.2018 255 414,39
8 197 0 2 1 510 19.1.2018 255 264,58

18 809 4 424,40
Uherský Ostroh

478 24 2 4 349 19.1.2018 255 516,70

4 349 516,70

77 379 15 766,86

Page 1 of2



Datumtisku: 29.11.2017

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 1N17/60
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Pacht [Kč]
dní

CELKEM: 77 379 15 766,86

Page 2 of 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 28.11.2017 10:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j. : 1036216 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592749 Uherský Ostroh
Kat.území: 773131 Uherský Ostroh List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Huslnecká 1024/lla, Žlžkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
478/24 4349 orná půda zemědělský půdní 

fond
B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

o Zahájeny pozemkové úpravy

Parcela: 478/24 Z-3635/2017-711
Listina Oznámeni pozemkového úřadu o zahájeni pozemkových úprav SPU 417222/2017 ze dne

07.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 08.09.2017. Zápis proveden dne 13.09.2017.
Z-3635/2017-711

Plomby a upozorněni - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Usneseni soudu 31 D-2081/2011 Okresního soudu v Hodoníně o připadnuti majetku ze dne 
20.07.2012. Právní moc ke dni 24.07.2012. Právní účinky zápisu ke dni 13.01.2014. Zápis 
proveden dne 11.03.2014.

V-139/2014-711
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/2257/2015-BUHM 
ze dne 13.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.04.2015. Zápis proveden dne 23.04.2015.

Z-1706/2015-711
Pro: Státní pozemkový úřad, Huslnecká 1024/lla, Žlžkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra [m2]
478/24 06300 4349

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává statni správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 1



Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592749 Uherský Ostroh
Kat.území: 773131 Uherský Ostroh List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 28.11.2017 10:15:02

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 28.11.2017 10:33:34
SCO

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 28.11.2017 10:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1036221 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592749 Uherský Ostroh
Kat.území: 773123 Ostrožské Předměst! List vlastnictví: 10002

V kat. územ! jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Huslnecká 1024/lla, Žlžkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
7710

8197

2365 orná půda 

1510 orná půda

zemědělský půdní 
fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský 
půdní fond

Jiná práva - Bez zápisu
Omezeni vlastnického práva - Bez zápisu
Jiné zápisy - Bez zápisu

Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Usneseni soudu 21D 979/2010-24 o připadnuti majetku podle § 462 o.z. státu ze dne 
20.12.2010. Právní moc ke dni 06.01.2011.

Pro: Česká republika
Z-678/2011-711 
RČ/IČO: 00000001-001

o Usneseni soudu 21D 2005/2009-35 o připadnuti majetku podle § 462 o.z. státu ze dne 
05.05.2011. Právní moc ke dni 24.05.2011.

Pro: Česká republika
Z-9543/2011-711 
RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/2989/2014-BUHM 
ze dne 11.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 17.06.2014. Zápis proveden dne 25.06.2014.

Z-2906/2014-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Huslnecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/568/2015-BUHM 

ze dne 20.02.2015. Právni účinky zápisu ke dni 24.02.2015. Zápis proveden dne 02.03.2015.
Z-888/2015-711

Pro: Státni pozemkový úřad, Huslnecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 
3

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 1



Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592749 Uherský Ostroh
Kat.území: 773123 Ostrožské Předměst! List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 28.11.2017 10:35:02

7710

8197

02411
02414
05600
05900

1973
392
900
610

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 28.11.2017 10:39:12

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 28.11.2017 10:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1036222 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592749 Uherský Ostroh
Kat.územi: 773115 Kvačice List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Huslnecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
406/9 2072 orná půda zemědělský půdni 

fond
772 6799 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
1051/7 3849 orná půda zemědělský půdni 

fond
1051/146 3628 orná půda zemědělský půdni 

fond
1092 1756 orná půda zemědělský půdni 

fond
B1 Jiná práva - Bez zápisu

Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
) Jiné zápisy

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

o Zahájeny pozemkové úpravy

Parcela: 
Parcela: 
Parcela: 
Parcela: 
Parcela:

1092
406/9

1051/146
1051/7
772

Z-3055/2017-711
Z-3055/2017-711
Z-3055/2017-711
Z-3055/2017-711
Z-3055/2017-711

Listina Oznámeni pozemkového úřadu o zahájeni pozemkových úprav SPU 341479/2017 ze dne
25.07.2017. Právni účinky zápisu ke dni 25.07.2017. Zápis proveden dne 31.07.2017,

Z-3055/2017-711
Plomby a upozorněni - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Usneseni soudu o potvrzeni nabyti dědictví D -1691/2004 -27 ze dne 27.04.2006. Právni moc 
ke dni 19.05.2006.

Z-4904/2006-711 
RČ/IČO: 00000001-001Pro: Česká republika

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj/ Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 1



Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592749 Uherský Ostroh
Kat.územi: 773115 Kvačice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

o Usnesení soudu 21D 985/2010 o připadnutí majetku podle § 462 o.z. státu ze dne
25.08.2010. Právní moc ke dni 10.09.2010.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 28.11.2017 10:35:02

Pro: Česká republika
Z-9127/2010-711 
RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/5508/2014-BUHM 
ze dne 01.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 02.12.2014. Zápis proveden dne 11.12.2014.

Z-5548/2014-711
Pro: Státní pozemkový úřad, Huslnecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/2229/2015-BUHM 

ze dne 13.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.04.2015. Zápis proveden dne 22.04.2015.
Z-1705/2015-711

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 
3

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra[m2]
406/9 02113 1439

02210 153
02212 157
06100 323

772 05900 6799
1051/7 00610 3849
1051/146 00600 3628
1092 00100 782

00600 974
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 28.11.2017 10:40:36
SOD

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 28.11.2017 10:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1036226 pro Státní pozemkový úřad 
Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592463 Ostrožská Nová Ves

Kat.územi: 716201 Ostrožská Nová Ves List vlastnictví: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
3154 38 ostatní plocha ostatní

komunikace
ochranné pásmo 
vodního zdroj e
2.stupně

4068 58 ostatní plocha ostatní
komunikace

6374 1800 orná půda zemědělský půdni 
fond

6380 166 orná půda zemědělský půdni 
fond

6587 2480 orná půda zemědělský půdni 
fond

6590 1578 orná půda zemědělský půdni 
fond

6593 1579 orná půda zemědělský půdni 
fond

6596 1425 orná půda zemědělský půdni 
fond

6599 1224 orná půda zemědělský půdni 
fond

10353 868 orná půda zemědělský půdni 
fond

10702/1 4464 orná půda zemědělský půdni 
fond

10703/1 4500 orná půda zemědělský půdni 
fond

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslováni parcel
vznikla z parcely PK č. 492/1

Parcela: 3154 Z-2528/2002-711
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 1



Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592463 Ostrožská Nová Ves
Kat.územi: 716201 Ostrožská Nová Ves List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Usneseni soudu o potvrzeni nabyti dědictví 21 D-1915/2007 -15 ze dne 29.11.2007. Právni 
moc ke dni 20.12.2007.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 28.11.2017 10:35:02

Pro: Česká republika
Z-14574/2007-711 
RČ/IČO: 00000001-001

o Usneseni soudu o dědictví 21 D-793/2009 -34 ze dne 19.08.2010. Právni moc ke dni
08.09.2010.

Pro: Česká republika
Z-8617/2010-711 
RČ/IČO: 00000001-001

o Usneseni soudu o dědictví 21 D-1457/2009 -24 ze dne 19.08.2010. Právni moc ke dni
08.09.2010.

Z-8616/2010-711
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ- 
009972/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-688/2013-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/3418/2014-BUHM 

ze dne 14.07.2014. Právni účinky zápisu ke dni 22.07.2014. Zápis proveden dne 25.07.2014.
Z-3537/2014-711

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 
3

o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) čj. UZSVM/BUH/4134/2015- 
BUHM ze dne 15.07.2015. Právni účinky zápisu ke dni 21.07.2015. Zápis proveden dne 
29.07.2015.

Z-3061/2015-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra[m2]
6374 00100 1800
6380 00100 166
6587 00100 2480
6590 00100 1578
6593 00100 1579
6596 00100 1425
6599 00100 1224

10353 32411 868
10702/1 00100 4464
10703/1 00100 4500

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště/ kód: 711.

strana 2



Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592463 Ostrožská Nová Ves
Kat.územi: 716201 Ostrožská Nová Ves List vlastnictvi: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 28.11.2017 10:35:02

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 28.11.2017 10:50:01

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CJ?
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711,

strana 3



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 28.11.2017 10:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1036228 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592463 Ostrožská Nová Ves
Kat.územi: 716189 Chylice List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
829 59 orná půda zemědělský půdni 

fond
1178 145 orná půda zemědělský půdni 

fond
3894 3024 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
3997 209 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
B1 Jiná práva - Bez zápisu

Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
Jiné zápisy - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Usneseni soudu o dědictví 21 D-2045/2006 -104 ze dne 09.02.2010. Právni moc ke dni
25.03.2010.

Z-2790/2010-711
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Usneseni soudu o dědictví 21 D-793/2009 -34 ze dne 19.08.2010. Právni moc ke dni
08.09.2010.

Z-8617/2010-711
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Usneseni soudu o dědictví 21 D-1457/2009 -24 ze dne 19.08.2010. Právni moc ke dni
08.09.2010.

Z-8616/2010-711
Pro: Česká repioblika RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ- 
009972/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-688/2013-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.
strana 1



Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592463 Ostrožská Nová Ves
Kat.územi: 716189 Chylice List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

Listina

o zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/3418/2014-BUHM 
ze dne 14.07.2014. Právni účinky zápisu ke dni 22.07.2014. Zápis proveden dne 25.07.2014.

Z-3537/2014-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BUH/4490/2015-BUHM 
ze dne 18.08.2015. Právni účinky zápisu ke dni 19.08.2015. Zápis proveden dne 24.08.2015.

Z-3441/2015-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 28.11.2017 10:35:02

829
1178
3894
3997

00100
00100
05900
05900

59
145

3024
209

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 28.11.2017 10:51:38

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2


